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Śladami Świętego Pawła: Grecja 
WENECJA - PATRA - KANAŁ KORYNCKI - MYKENY - EPIDAUROS - ATENY - DELFY - RIWIERA 

OLIMPIJSKA – MORZE EGEJSKIE - SALONIKI - VERGINA - KALAMBAKA – METEORY – ANKONA – 
WENECJA - WIEDEŃ 

Dzień 1 
Godz. 5.30 Zbiórka Godz. 6.00 . Wyjazd, przejazd do Czech na obiadokolację i nocleg.  
Dzień 2 
Wenecja. Godz. 5.00 Wyjazd, śniadanie w formie suchego prowiantu odbierzemy w recepcji hotelowej i zjemy w 
autokarze.  
Przejazd do Wenecji, zaokrętowanie i wypłynięcie promu w kierunku Grecji.  
Dzień 3 
Rejs po Adriatyku Śniadanie /zapewnia BTP Frater/, rejs po Adriatyku: odpoczynek (opalanie, dyskoteka), sklep 
wolnocłowy.  
Dzień 4 
Patra - Kanał Koryncki – Mykeny – Epidauros. Po wyokrętowaniu przejazd w kierunku Kanału Korynckiego – krótki 
postój. Przejazd do Myken – kolebki jednej z najstarszych cywilizacji. Tam zwiedzimy legendarne miasto, którego 
rozkwit przypada na XIV wiek p.n.e. Tu mieszkali bohaterowie starożytnych dramatów: Agamemnon, Elektra, 
Klitajmestra, Menelaos i Orestes. Przejazd do Epidauros, w którym zobaczymy antyczny teatr z IV w.- wspaniałe 
dzieło Pilokleta Młodszego mogące pomieścić 14 tysięcy widzów! Synteza harmonii architektury i akustyki. 
Zwiedzimy również muzeum w sercu sanktuarium boga medycyny starożytnych Greków – Asklepiosa z receptami 
kuracji i narzędziami medyków. Przejazd w okolice Aten na obiadokolację i nocleg.  
Dzień 5 
Ateny. Po śniadaniu przejazd w kierunku Aten. W mieście zobaczymy m.in. Akropol, Narodowe Muzeum 
Archeologiczne z unikalną w świecie kolekcją sztuki mykeńskiej, sztuki cykladzkiej, wspaniałe posągi z lat 460 – 450 
p.n.e. m.in.: Posejdon z Artemizjonu, Kuros z Antikythiny, Muzeum Akropolu z „Zamyśloną Ateną”, pomnik 
Lizykratesa z IV w p.n.e., stadion ateński, zmianę warty przed pomnikiem Nieznanego Żołnierza na Placu 
Syntagmy. Późny obiad, po którym czas wolny w słynnej dzielnicy Plaka, która dla Ateńczyków jest dzielnicą 
bogów. Pięknie oświetlony Akropol, skwery, kafejki, sklepy czynne tak długo jak długo są turyści. Przejazd do 
hotelu, zakwaterowanie, nocleg.  
Dzień 6 
Delfy - Riwiera Olimpijska. Śniadanie, po którym przejazd do Delf. Zobaczymy sanktuarium Apolla w Adytonie, 
mieście w którym Pytia przepowiadała przyszłość – centrum świata starożytnego! W muzeum w Delfach 
zobaczymy bezcenne dzieła świata antycznego m.in. „Woźnicę”, archaiczne posągi ”Kurosów” Kleowisa i Witona, 
starożytnego sfinksa, „pępek świata” itp. Zakwaterowanie i pobyt nad Morzem Egejskim na Riwierze Olimpijskiej. 
Obiadokolacja, nocleg.  
Dzień 7 
Riwiera Olimpijska – Olimp. o śniadaniu udamy się na wycieczkę do pałaców dwunastu starożytnych bogów 
mitologii greckiej. Osiągniemy wysokość 1100m w miejscowości Pironi. Spacer do Litochoro, które znajduje się u 
podnóża Olimpu. Szczytu Olimp (2917m n.p.m.) nie będziemy zdobywać, aby nie drażnić Zeusa! Przejazd do hotelu 
na obiadokolację i nocleg. Po obiadokolacji - wieczór grecki: muzyka, tańce, lampka wina.  
Dzień 8 
Saloniki – Vergina – Kalambaka. Po śniadaniu przejazd w kierunku Salonik. Thessaloniki – założone w 315 roku 
p.n.e. przez króla Macedonii Kasandra, który nazwał miasto imieniem swojej żony Saloniki, siostry Aleksandra 
Wielkiego. W mieście zobaczymy m.in. Białą Wieżę, która przypomina czasy średniowieczne i ponurą okupację 
turecką, piękny pomnik Aleksandra Wielkiego na koniu nad brzegiem morza, Łuk Galeriusa, Kościół Św. 
Demetriusa i wspaniałe Muzeum Archeologiczne z licznymi eksponatami okresu klasycznego i rzymskiego. Przejazd 
w kierunku Verginy i zwiedzanie grobowców królów macedońskich z okresu panowania Filipa Macedońskiego i 
jego syna Aleksandra Macedońskiego. Przejazd do Kalambaki obiadokolacja i nocleg.  
Dzień 9 
Meteory – Igumenitsa. Śniadanie, po którym zwiedzanie słynnych skał METEORÓW. Zwiedzanie sześciu czynnych, 
średniowiecznych "wiszących klasztorów" malowniczo położonych na szczytach kamiennego lasu Meteorów; jeden 
z klasztorów zwiedzimy w wewnątrz. Święte Meteory niczym warownie przyrody i aniołowie stróże górują nad 
Kalambakos i Kastrarikos. Kamienny las niezwykłych skał jest uważany jest za fenomen – wysokość niektórych skał 
dochodzi do 400m! „Meteora” oznacza wiszące w powietrzu. W XIV w Św. Atanazy założył Monaster Wielkich 
Meteor. Św. Meteory to najważniejsze centrum (po św. Górze Athos) prawosławnego monastycyzmu w Grecji. Po 
zwiedzaniu Meteorów wizyta w pracowni tradycyjnego wyrobu ikon bizantyjskich (możliwość korzystnych 
zakupów). Przejazd do Igumenitsy – zaokrętowanie – wypłynięcie do Włoch.  
Dzień 10 
Rejs po Adriatyku - Ankona – Lido De Jesolo. Rejs po Adriatyku (śniadanie zapewnia B.T.P. Frater). W godzinach 
południowych przypłynięcie do Ankony. Przejazd do Wenecji – zwiedzanie miasta. Obiadokolacja i nocleg w 
okolicy Wenecji.  
Dzień 11 
Wiedeń- przejazd do Czech. Śniadanie, po którym przejazd przez Austrię. W czasie podróży przerwy co ok. 3 
godziny; w Wiedniu 2-godzinna tura objazdowa zwiedzania miasta z pilotem. Przejazd do Czech na obiadokolację i 
nocleg.  
Dzień 12 
Dzień powrotu Śniadanie, po którym przejazd do Polski. Po przekroczeniu granicy RP (w przerwie podróży) 
pożegnalny obiad. Kontynuacja podróży powrotnej, której zakończenie planowane jest w późnych godzinach 
wieczornych. 

ZAPEWNIAMY 
� Przejazd luksusowym autokarem 

(WC, Klimatyzacja, Video, Cafe-
bar);  

� noclegów w pokojach 2 i 3 
osobowych w hotelach (**, ***) 
dla małżeństw pokoje 2 - osobowe 
bez dodatkowej opłaty;  

� 3 noclegi na statku w kabinach 4 
osobowych;  

� niadań, 7 obiadokolacji, 2 obiady 
pożegnalne, na statku można zjeść 
danie obiadowe - płatne we 
własnym zakresie (koszt około 10 – 
15 €uro);  

� bilety promowe Włochy – Grecja – 
Włochy;  

� opiekę pilota-przewodnika na całej 
trasie; w autokarze filmy video i 
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